

## 16 DNS Karbonlu EPS 5 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 5 cm	73,734	1,00	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	73,73 TL/m <sup>2</sup>
Yapıştırma Harcı	3,600	4,50	kg /m <sup>2</sup>	16,20 TL/m <sup>2</sup>
Siva Harcı	3,600	4,50	kg /m <sup>2</sup>	16,20 TL/m <sup>2</sup>
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	7,37 TL/m <sup>2</sup>
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m <sup>2</sup>	1,10 TL/m <sup>2</sup>
Plastik Çivili Dübel 10 cm	0,800	6,00	adet / m <sup>2</sup>	4,80 TL/m <sup>2</sup>
Dekoratif Kaplama	4,700	2,50	kg /m <sup>2</sup>	11,75 TL/m <sup>2</sup>
TOPLAM				131,154
KDV 20%				26,231
GENEL TOPLAM				157,385



## 16 DNS Karbonlu EPS 6 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 6 cm	88,481	1,00	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	88,48 TL/m <sup>2</sup>
Yapıştırma Harcı	3,600	4,50	kg /m <sup>2</sup>	16,20 TL/m <sup>2</sup>
Siva Harcı	3,600	4,50	kg /m <sup>2</sup>	16,20 TL/m <sup>2</sup>
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	7,37 TL/m <sup>2</sup>
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m <sup>2</sup>	1,10 TL/m <sup>2</sup>
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,880	6,00	adet / m <sup>2</sup>	5,28 TL/m <sup>2</sup>
Dekoratif Kaplama	4,700	2,50	kg /m <sup>2</sup>	11,75 TL/m <sup>2</sup>
TOPLAM				146,381
KDV 20%				29,276
GENEL TOPLAM				175,658



## 16 DNS Karbonlu EPS 7 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 7 cm	103,228	1,00	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	103,23 TL/m <sup>2</sup>
Yapıştırma Harcı	3,600	4,50	kg /m <sup>2</sup>	16,20 TL/m <sup>2</sup>
Siva Harcı	3,600	4,50	kg /m <sup>2</sup>	16,20 TL/m <sup>2</sup>
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	7,37 TL/m <sup>2</sup>
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m <sup>2</sup>	1,10 TL/m <sup>2</sup>
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,960	6,00	adet / m <sup>2</sup>	5,76 TL/m <sup>2</sup>
Dekoratif Kaplama	4,700	2,50	kg /m <sup>2</sup>	11,75 TL/m <sup>2</sup>
TOPLAM				161,608
KDV 20%				32,322
GENEL TOPLAM				193,930



## 16 DNS Karbonlu EPS 8 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 8 cm	117,975	1,00	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	117,98 TL/ m <sup>2</sup>
Yapıştırma Harcı	3,600	4,50	kg /m <sup>2</sup>	16,20 TL/ m <sup>2</sup>
Sıva Harcı	3,600	4,50	kg /m <sup>2</sup>	16,20 TL/ m <sup>2</sup>
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	7,37 TL/ m <sup>2</sup>
Fileli Köşe	4,400	0,50	mt /m <sup>2</sup>	2,20 TL/ m <sup>2</sup>
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,960	6,00	adet / m <sup>2</sup>	5,76 TL/ m <sup>2</sup>
Dekoratif Kaplama	4,700	2,50	kg /m <sup>2</sup>	11,75 TL/ m <sup>2</sup>



TOPLAM	177,455
KDV 20%	35,491
GENEL TOPLAM	212,946

Kdv Dahildir.

Ödeme 90 Gün ortalamalı çek

- KAYSERİ

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil	
16 DNS Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	368,67	442,41	
16 DNS Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	353,93	424,71	
16 DNS Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	361,30	433,56	
16 DNS Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	353,93	424,71	
Yapıştırma Harcı	25 KG	90,00	108,00	
Sıva Harcı	25 KG	90,00	108,00	
Dekoratif Kaplama	25 KG	117,50	141,00	
Donatı Fılesı 160 gr	50 M2	335,00	402,00	
Fileli Köşe	2,5 MT	11,00	13,20	
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	400,00	480,00	
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	440,00	528,00	
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	480,00	576,00	

**60 Gün Ödeme** % 1,5 isk

**30 Gün Ödeme** % 3 isk

**Nakit Ödeme** % 5 isk

## 16 DNS Karbonlu EPS 5 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 5 cm	71,672	1,00	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	71,67 TL/m <sup>2</sup>
Yapıştırma Harcı	3,600	4,50	kg /m <sup>2</sup>	16,20 TL/m <sup>2</sup>
Sıva Harcı	3,600	4,50	kg /m <sup>2</sup>	16,20 TL/m <sup>2</sup>
Donatı Fırası 160 gr	6,700	1,10	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	7,37 TL/m <sup>2</sup>
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m <sup>2</sup>	1,10 TL/m <sup>2</sup>
Plastik Çivili Dübel 10 cm	0,800	6,00	adet / m <sup>2</sup>	4,80 TL/m <sup>2</sup>
Dekoratif Kaplama	4,700	2,50	kg /m <sup>2</sup>	11,75 TL/m <sup>2</sup>
TOPLAM				129,092
KDV 20%				25,818
GENEL TOPLAM				154,910



## 16 DNS Karbonlu EPS 6 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 6 cm	86,006	1,00	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	86,01 TL/m <sup>2</sup>
Yapıştırma Harcı	3,600	4,50	kg /m <sup>2</sup>	16,20 TL/m <sup>2</sup>
Sıva Harcı	3,600	4,50	kg /m <sup>2</sup>	16,20 TL/m <sup>2</sup>
Donatı Fırası 160 gr	6,700	1,10	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	7,37 TL/m <sup>2</sup>
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m <sup>2</sup>	1,10 TL/m <sup>2</sup>
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,880	6,00	adet / m <sup>2</sup>	5,28 TL/m <sup>2</sup>
Dekoratif Kaplama	4,700	2,50	kg /m <sup>2</sup>	11,75 TL/m <sup>2</sup>
TOPLAM				143,906
KDV 20%				28,781
GENEL TOPLAM				172,688



## 16 DNS Karbonlu EPS 7 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 7 cm	100,341	1,00	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	100,34 TL/m <sup>2</sup>
Yapıştırma Harcı	3,600	4,50	kg /m <sup>2</sup>	16,20 TL/m <sup>2</sup>
Sıva Harcı	3,600	4,50	kg /m <sup>2</sup>	16,20 TL/m <sup>2</sup>
Donatı Fırası 160 gr	6,700	1,10	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	7,37 TL/m <sup>2</sup>
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m <sup>2</sup>	1,10 TL/m <sup>2</sup>
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,960	6,00	adet / m <sup>2</sup>	5,76 TL/m <sup>2</sup>
Dekoratif Kaplama	4,700	2,50	kg /m <sup>2</sup>	11,75 TL/m <sup>2</sup>
TOPLAM				158,721
KDV 20%				31,744
GENEL TOPLAM				190,465



## 16 DNS Karbonlu EPS 8 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 8 cm	114,675	1,00	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	114,68 TL/m <sup>2</sup>
Yapıştırma Harcı	3,600	4,50	kg /m <sup>2</sup>	16,20 TL/m <sup>2</sup>
Sıva Harcı	3,600	4,50	kg /m <sup>2</sup>	16,20 TL/m <sup>2</sup>
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	7,37 TL/m <sup>2</sup>
Fileli Köşe	4,400	0,50	mt /m <sup>2</sup>	2,20 TL/m <sup>2</sup>
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,960	6,00	adet / m <sup>2</sup>	5,76 TL/m <sup>2</sup>
Dekoratif Kaplama	4,700	2,50	kg /m <sup>2</sup>	11,75 TL/m <sup>2</sup>



TOPLAM	174,155
KDV 20%	34,831
GENEL TOPLAM	208,986

Kdv Dahildir.

Ödeme 90 Gün ortalama çek

- (ŞEHİRDİŞİ)

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil	
16 DNS Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	358,36	430,03	
16 DNS Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	344,03	412,83	
16 DNS Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	351,19	421,43	
16 DNS Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	344,03	412,83	
Yapıştırma Harcı	25 KG	90,00	108,00	
Sıva Harcı	25 KG	90,00	108,00	
Dekoratif Kaplama	25 KG	117,50	141,00	
Donatı Fılesı 160 gr	50 M2	335,00	402,00	
Fileli Köşe	2,5 MT	11,00	13,20	
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	400,00	480,00	
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	440,00	528,00	
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	480,00	576,00	

**60 Gün Ödeme** % 1,5 isk

**30 Gün Ödeme** % 3 isk

**Nakit Ödeme** % 5 isk

## 14 DNS Karbonlu EPS 5 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 5 cm	64,969	1,00	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	64,97 TL/ m <sup>2</sup>
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m <sup>2</sup>	14,63 TL/ m <sup>2</sup>
Siva Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m <sup>2</sup>	14,63 TL/ m <sup>2</sup>
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	7,37 TL/ m <sup>2</sup>
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m <sup>2</sup>	1,10 TL/ m <sup>2</sup>
Plastik Çivili Dübel 16 cm	0,800	6,00	adet / m <sup>2</sup>	4,80 TL/ m <sup>2</sup>
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,050	2,50	kg /m <sup>2</sup>	10,13 TL/ m <sup>2</sup>
TOPLAM				117,614
KDV 20%				23,523
GENEL TOPLAM				141,137



## 14 DNS Karbonlu EPS 6 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 6 cm	77,963	1,00	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	77,96 TL/ m <sup>2</sup>
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m <sup>2</sup>	14,63 TL/ m <sup>2</sup>
Siva Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m <sup>2</sup>	14,63 TL/ m <sup>2</sup>
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	7,37 TL/ m <sup>2</sup>
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m <sup>2</sup>	1,10 TL/ m <sup>2</sup>
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,880	6,00	adet / m <sup>2</sup>	5,28 TL/ m <sup>2</sup>
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,050	2,50	kg /m <sup>2</sup>	10,13 TL/ m <sup>2</sup>
TOPLAM				131,088
KDV 20%				26,218
GENEL TOPLAM				157,305



## 14 dns Karbonlu EPS 7 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 7 cm	90,956	1,00	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	90,96 TL/ m <sup>2</sup>
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m <sup>2</sup>	14,63 TL/ m <sup>2</sup>
Siva Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m <sup>2</sup>	14,63 TL/ m <sup>2</sup>
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	7,37 TL/ m <sup>2</sup>
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m <sup>2</sup>	1,10 TL/ m <sup>2</sup>
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,960	6,00	adet / m <sup>2</sup>	5,76 TL/ m <sup>2</sup>
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,050	2,50	kg /m <sup>2</sup>	10,13 TL/ m <sup>2</sup>
TOPLAM				144,561
KDV 20%				28,912
GENEL TOPLAM				173,474



## 14 dns Karbonlu EPS 8 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 8 cm	103,950	1,00	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	103,95 TL/ m <sup>2</sup>
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,250	5,00	kg /m <sup>2</sup>	16,25 TL/ m <sup>2</sup>
Sıva Harcı Nuovotherm	3,250	5,00	kg /m <sup>2</sup>	16,25 TL/ m <sup>2</sup>
Donatı Filesi 160 gr	6,700	1,10	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	7,37 TL/ m <sup>2</sup>
Fileli Köşe	4,400	0,50	mt /m <sup>2</sup>	2,20 TL/ m <sup>2</sup>
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,960	6,00	adet / m <sup>2</sup>	5,76 TL/ m <sup>2</sup>
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,050	2,50	kg /m <sup>2</sup>	10,13 TL/ m <sup>2</sup>



TOPLAM	161,905
KDV 20%	32,381
GENEL TOPLAM	194,286

Kdv Dahildir.

Ödeme 90 Gün ortalımalı çek

- KAYSERİ

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil
14 dns Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	324,84	389,81
14 dns Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	311,85	374,22
14 dns Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	318,35	382,02
14 dns Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	311,85	374,22
Yapıştırma Harcı NUOVOTHERM	25 KG	81,25	97,50
Sıva Harcı NUOVOTHERM	25 KG	81,25	97,50
Dekoratif Kaplama NUOVOTHERM	25 KG	101,25	121,50
Donatı Filesi 160 gr	50 M2	335,00	402,00
Fileli Köşe	2,5 MT	11,00	13,20
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	400,00	480,00
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	440,00	528,00
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	480,00	576,00

**60 Gün Ödeme** % 1,5 isk

**30 Gün Ödeme** % 3 isk

**Nakit Ödeme** % 5 isk

## 14 DNS Karbonlu EPS 5 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 5 cm	62,906	1,00	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	62,91 TL/ m <sup>2</sup>
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m <sup>2</sup>	14,63 TL/ m <sup>2</sup>
Sıva Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m <sup>2</sup>	14,63 TL/ m <sup>2</sup>
Donatı Filesı 160 gr	6,700	1,10	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	7,37 TL/ m <sup>2</sup>
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m <sup>2</sup>	1,10 TL/ m <sup>2</sup>
Plastik Çivili Dübel 16 cm	0,800	6,00	adet / m <sup>2</sup>	4,80 TL/ m <sup>2</sup>
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,050	2,50	kg /m <sup>2</sup>	10,13 TL/ m <sup>2</sup>
TOPLAM				115,551
KDV 20%				23,110
GENEL TOPLAM				138,662



## 14 DNS Karbonlu EPS 6 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 6 cm	75,488	1,00	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	75,49 TL/ m <sup>2</sup>
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m <sup>2</sup>	14,63 TL/ m <sup>2</sup>
Sıva Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m <sup>2</sup>	14,63 TL/ m <sup>2</sup>
Donatı Filesı 160 gr	6,700	1,10	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	7,37 TL/ m <sup>2</sup>
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m <sup>2</sup>	1,10 TL/ m <sup>2</sup>
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,880	6,00	adet / m <sup>2</sup>	5,28 TL/ m <sup>2</sup>
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,050	2,50	kg /m <sup>2</sup>	10,13 TL/ m <sup>2</sup>
TOPLAM				128,613
KDV 20%				25,723
GENEL TOPLAM				154,335



## 14 dns Karbonlu EPS 7 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 7 cm	88,069	1,00	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	88,07 TL/ m <sup>2</sup>
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m <sup>2</sup>	14,63 TL/ m <sup>2</sup>
Sıva Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m <sup>2</sup>	14,63 TL/ m <sup>2</sup>
Donatı Filesı 160 gr	6,700	1,10	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	7,37 TL/ m <sup>2</sup>
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m <sup>2</sup>	1,10 TL/ m <sup>2</sup>
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,960	6,00	adet / m <sup>2</sup>	5,76 TL/ m <sup>2</sup>
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,050	2,50	kg /m <sup>2</sup>	10,13 TL/ m <sup>2</sup>
TOPLAM				141,674
KDV 20%				28,335
GENEL TOPLAM				170,009



## 14 dns Karbonlu EPS 8 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 8 cm	100,650	1,00	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	100,65 TL/ m <sup>2</sup>
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,250	5,00	kg /m <sup>2</sup>	16,25 TL/ m <sup>2</sup>
Sıva Harcı Nuovotherm	3,250	5,00	kg /m <sup>2</sup>	16,25 TL/ m <sup>2</sup>
Donatı Filesi 160 gr	6,700	1,10	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	7,37 TL/ m <sup>2</sup>
Fileli Köşe	4,400	0,50	mt /m <sup>2</sup>	2,20 TL/ m <sup>2</sup>
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,960	6,00	adet / m <sup>2</sup>	5,76 TL/ m <sup>2</sup>
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,050	2,50	kg /m <sup>2</sup>	10,13 TL/ m <sup>2</sup>



TOPLAM	158,605
KDV 20%	31,721
GENEL TOPLAM	190,326

Kdv Dahildir.

Ödeme 90 Gün ortalımalı çek

- (ŞEHİRDİŞİ)

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil
14 dns Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	314,53	377,44
14 dns Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	301,95	362,34
14 dns Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	308,24	369,89
14 dns Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	301,95	362,34
Yapıştırma Harcı NUOVOTHERM	25 KG	81,25	97,50
Sıva Harcı NUOVOTHERM	25 KG	81,25	97,50
Dekoratif Kaplama NUOVOTHERM	25 KG	101,25	121,50
Donatı Filesi 160 gr	50 M2	335,00	402,00
Fileli Köşe	2,5 MT	11,00	13,20
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	400,00	480,00
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	440,00	528,00
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	480,00	576,00

**60 Gün Ödeme** % 1,5 isk

**30 Gün Ödeme** % 3 isk

**Nakit Ödeme** % 5 isk



## 12 DNS Karbonlu EPS 5 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 5 cm	58,781	1,00	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	58,78 TL/m <sup>2</sup>
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m <sup>2</sup>	14,63 TL/m <sup>2</sup>
Siva Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m <sup>2</sup>	14,63 TL/m <sup>2</sup>
Donatı Filesı 160 gr	6,700	1,10	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	7,37 TL/m <sup>2</sup>
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m <sup>2</sup>	1,10 TL/m <sup>2</sup>
Plastik Çivili Dübel 16 cm	0,800	6,00	adet / m <sup>2</sup>	4,80 TL/m <sup>2</sup>
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,050	2,50	kg /m <sup>2</sup>	10,13 TL/m <sup>2</sup>
TOPLAM				111,426
KDV 20%				22,285
GENEL TOPLAM				133,712



## 12 DNS Karbonlu EPS 6 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 6 cm	70,538	1,00	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	70,54 TL/m <sup>2</sup>
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m <sup>2</sup>	14,63 TL/m <sup>2</sup>
Siva Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m <sup>2</sup>	14,63 TL/m <sup>2</sup>
Donatı Filesı 160 gr	6,700	1,10	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	7,37 TL/m <sup>2</sup>
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m <sup>2</sup>	1,10 TL/m <sup>2</sup>
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,880	6,00	adet / m <sup>2</sup>	5,28 TL/m <sup>2</sup>
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,050	2,50	kg /m <sup>2</sup>	10,13 TL/m <sup>2</sup>
TOPLAM				123,663
KDV 20%				24,733
GENEL TOPLAM				148,395



## 12 DNS Karbonlu EPS 7 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 7 cm	82,294	1,00	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	82,29 TL/m <sup>2</sup>
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m <sup>2</sup>	14,63 TL/m <sup>2</sup>
Siva Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m <sup>2</sup>	14,63 TL/m <sup>2</sup>
Donatı Filesı 160 gr	6,700	1,10	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	7,37 TL/m <sup>2</sup>
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m <sup>2</sup>	1,10 TL/m <sup>2</sup>
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,960	6,00	adet / m <sup>2</sup>	5,76 TL/m <sup>2</sup>
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,050	2,50	kg /m <sup>2</sup>	10,13 TL/m <sup>2</sup>
TOPLAM				135,899
KDV 20%				27,180
GENEL TOPLAM				163,079



## 12 DNS Karbonlu EPS 8 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 8 cm	94,050	1,00	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	94,05 TL/ m <sup>2</sup>
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,250	5,00	kg /m <sup>2</sup>	16,25 TL/ m <sup>2</sup>
Sıva Harcı Nuovotherm	3,250	5,00	kg /m <sup>2</sup>	16,25 TL/ m <sup>2</sup>
Donatı Filesi 160 gr	6,700	1,10	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	7,37 TL/ m <sup>2</sup>
Fileli Köşe	4,400	0,50	mt /m <sup>2</sup>	2,20 TL/ m <sup>2</sup>
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,960	6,00	adet / m <sup>2</sup>	5,76 TL/ m <sup>2</sup>
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,050	3,00	kg /m <sup>2</sup>	12,15 TL/ m <sup>2</sup>



TOPLAM	154,030
KDV 20%	30,806
GENEL TOPLAM	184,836

Kdv Dahildir.

Ödeme 90 Gün ortalamalı çek

- KAYSERİ

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil
12 DNS Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	293,91	352,69
12 DNS Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	282,15	338,58
12 DNS Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	288,03	345,63
12 DNS Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	282,15	338,58
Yapıştırma Harcı NUOVOTHERM	25 KG	81,25	97,50
Sıva HarcıNUOVOTHERM	25 KG	81,25	97,50
Dekoratif Kaplama NUOVOTHERM	25 KG	101,25	121,50
Donatı Filesi 160 gr	50 M2	335,00	402,00
Fileli Köşe	2,5 MT	11,00	13,20
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	400,00	480,00
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	440,00	528,00
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	480,00	576,00

**60 Gün Ödeme** % 1,5 isk

**30 Gün Ödeme** % 3 isk

**Nakit Ödeme** % 5 isk

## 12 DNS Karbonlu EPS 5 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 5 cm	56,719	1,00	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	56,72 TL/m <sup>2</sup>
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m <sup>2</sup>	14,63 TL/m <sup>2</sup>
Siva Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m <sup>2</sup>	14,63 TL/m <sup>2</sup>
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	7,37 TL/m <sup>2</sup>
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m <sup>2</sup>	1,10 TL/m <sup>2</sup>
Plastik Çivili Dübel 16 cm	0,800	6,00	adet / m <sup>2</sup>	4,80 TL/m <sup>2</sup>
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,050	2,50	kg /m <sup>2</sup>	10,13 TL/m <sup>2</sup>
TOPLAM				109,364
KDV 20%				21,873
GENEL TOPLAM				131,237



## 12 DNS Karbonlu EPS 6 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 6 cm	68,063	1,00	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	68,06 TL/m <sup>2</sup>
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m <sup>2</sup>	14,63 TL/m <sup>2</sup>
Siva Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m <sup>2</sup>	14,63 TL/m <sup>2</sup>
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	7,37 TL/m <sup>2</sup>
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m <sup>2</sup>	1,10 TL/m <sup>2</sup>
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,880	6,00	adet / m <sup>2</sup>	5,28 TL/m <sup>2</sup>
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,050	2,50	kg /m <sup>2</sup>	10,13 TL/m <sup>2</sup>
TOPLAM				121,188
KDV 20%				24,238
GENEL TOPLAM				145,425



## 12 DNS Karbonlu EPS 7 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 7 cm	79,406	1,00	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	79,41 TL/m <sup>2</sup>
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m <sup>2</sup>	14,63 TL/m <sup>2</sup>
Siva Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m <sup>2</sup>	14,63 TL/m <sup>2</sup>
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	7,37 TL/m <sup>2</sup>
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m <sup>2</sup>	1,10 TL/m <sup>2</sup>
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,960	6,00	adet / m <sup>2</sup>	5,76 TL/m <sup>2</sup>
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,050	2,50	kg /m <sup>2</sup>	10,13 TL/m <sup>2</sup>
TOPLAM				133,011
KDV 20%				26,602
GENEL TOPLAM				159,614



## 12 DNS Karbonlu EPS 8 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 8 cm	90,750	1,00	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	90,75 TL/ m <sup>2</sup>
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,250	5,00	kg /m <sup>2</sup>	16,25 TL/ m <sup>2</sup>
Sıva Harcı Nuovotherm	3,250	5,00	kg /m <sup>2</sup>	16,25 TL/ m <sup>2</sup>
Donatı Filesi 160 gr	6,700	1,10	m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	7,37 TL/ m <sup>2</sup>
Fileli Köşe	4,400	0,50	mt /m <sup>2</sup>	2,20 TL/ m <sup>2</sup>
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,960	6,00	adet / m <sup>2</sup>	5,76 TL/ m <sup>2</sup>
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,050	3,00	kg /m <sup>2</sup>	12,15 TL/ m <sup>2</sup>



TOPLAM	150,730
KDV 20%	30,146
GENEL TOPLAM	180,876

Kdv Dahildir.

Ödeme 90 Gün ortalamalı çek

- (ŞEHİRDİŞİ)

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil
12 DNS Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	283,59	340,31
12 DNS Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	272,25	326,70
12 DNS Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	277,92	333,51
12 DNS Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	272,25	326,70
Yapıştırma Harcı NUOVOTHERM	25 KG	81,25	97,50
Sıva HarcıNUOVOTHERM	25 KG	81,25	97,50
Dekoratif Kaplama NUOVOTHERM	25 KG	101,25	121,50
Donatı Filesi 160 gr	50 M2	335,00	402,00
Fileli Köşe	2,5 MT	11,00	13,20
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	400,00	480,00
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	440,00	528,00
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	480,00	576,00

**60 Gün Ödeme** % 1,5 isk

**30 Gün Ödeme** % 3 isk

**Nakit Ödeme** % 5 isk

## TAŞYÜNÜ SATIŞ SİRKÜSÜ

6.11.2024

Ürün Adı	Kalınlık	Taşıyünü	Diğerleri	Takım Kdv Hariç	Takım Kdv Dahil
ETICS PRO	5 cm	156,59	66,25	222,84	267,41
ETICS PRO	6 cm	170,11	66,25	236,36	283,63
ETICS PRO	7 cm	196,14	66,25	262,39	314,87
ETICS PRO	8 cm	216,25	66,25	282,50	339,00
ETICS PRO	10 cm	263,72	66,25	329,97	395,97
Ürün Adı	Kalınlık	Taşıyünü	Diğerleri	Takım Kdv Hariç	Takım Kdv Dahil
Ravaber 120	5 cm	165,32	66,25	231,57	277,88
Ravaber 120	6 cm	198,38	66,25	264,63	317,55
Ravaber 120	7 cm	231,44	66,25	297,69	357,23
Ravaber 120	8 cm	264,50	66,25	330,75	396,90
Ravaber 120	10 cm	330,63	66,25	396,88	476,26
Kdv Hariç					
Nakliye Hariç					0,35 Lamda